学校名

記録者

日時

会場

次回の会議日程

5月未定　３校合同CS会議

大宮中学校？

⑤ＣＳ委員構成
⑥ＣＳ活動予定
⑦ＣＳだより
⑧会議録担当の確認

主な意見

【報告事項】

⑨５月２５日８：４５から令和６年度運動会が開催されます（雨天順延）

【協議事項】

⑤
今年９月で満期退任となる委員がいるので、５月中に次期委員の目途をつける。
⑥
5月開催予定の３校合同CS会議について、ＣＳ会長で日程調整をする。
また、今後の開催内容について、合同ＣＳ担当者を立てることやワークショップなどの提案をした
い。
⑦⑧
ＣＳだよりは年度末発行予定。
記録担当者は年間スケジュールを元に輪番制とし、ＣＳだよりの記事も担当する。
校長・会長・委員による対談を開催し、記事とする予定。

会議内容（次第順）

【報告事項】

①委員長挨拶
②校長挨拶
③学校経営方針、教職員人事
④教育計画
⑨その他

【協議事項】

傍聴者人数

開催場所

石黒委員・加藤委員・齋藤委員・根岸委員

畠山副校長

０人

学校運営協議会会議録（令和６年度第１回）

大宮小学校　校長室

森校長・長谷川委員長・吉村委員・井上委員
出席者（委員）

出席者（学校）

大宮小学校

吉村　昌子

開催日時 令和６年４月25日（木）10:00～11:30

様式２

	第１回４月25日